
郑州高新技术产业开发区莲花街小学一年级校服采购项目成交公告

（招标编号：豫通力招【2024】第221号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州高新技术产业开发区莲花街小学一年级校服采购项目:

      中标人：河南明祥服饰有限公司 其他类型中标价：845.00元/套

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州高新技术产业开发区莲花街小学                         

   地    

址：河南省郑州高新技术产业开发区西四环与堂门路交叉口向西200米路南                                

   联 系 人：康老师                             

   电    话：0371-55397839                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省通力建设工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市航海东路第八大街富田财富广场1号楼2202室

   联 系 人： 韩女士

   电    话： 63383080 15839461770

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州高新技术产业开发区莲花街小学一年级

校服采购项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购编号：豫通力招【2024】第221号

2、项目名称：郑州高新技术产业开发区莲花街小学一年级校服采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年11月07日

5、评审日期：2024年11月25日

二、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要

求等）

1.采购内容：郑州高新技术产业开发区莲花街小学一年级校服；

采购数量为235套；每套包含：

夏装（短袖1件、七分裤1件）

运动装（长袖上衣1件、长裤1件）

春秋礼服（西装1件、长衬1件、长裤/女裙1件）

冬装（冲锋衣1件）。

2.服务期：3年；

3.交货期：合同签订后20日历天内交货；

4.质量要求：质量要求：合格，满足采购人要求；

三、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 报价 单位

豫通力招【

2024】第22

1号

郑州高新技术产

业开发区莲花街

小学一年级校服

采购项目

河南明祥服

饰有限公司

河南省郑州市高新技

术开发区红松路与梧

桐街交叉口向东200

米路南院内1号楼1单

845.00
元/套



元401室

四、评审专家名称

王琳、赵琳杰、赵东旭（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照豫招协【2023】002号文规定收费标准，协商执行。

中标供应商收费：金额为3000.00元

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《元博网采购与招标网》、《河南招标采购综合网》上发布

，成交公告期限为5个工作日。

七、其它补充事宜

1.供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其

权益受到损害之日起7个工作日内，一次性对本环节以书面形式向采购人、采购

代理机构提出质疑，提出质疑应当符合《政府采购质疑和投诉办法》中华人民

共和国财政部令第94号的规定及在省级以上政府采购网站上下载的格式提出，

不符合上述规定的采购人、采购代理机构将不予受理。

2.成交人：河南明祥服饰有限公司，评审总得分76.14分。

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系：

1、采购人名称、地址及联系方式：

采   购   人： 郑州高新技术产业开发区莲花街小学  



地        址： 

河南省郑州高新技术产业开发区西四环与堂门路交叉口向西200米路南

联   系   人：康老师

电        话： 0371-55397839

2、采购代理机构名称、地址及联系方式（如有）：                   

采购代理机构： 河南省通力建设工程咨询有限公司

地        址： 郑州市航海东路第八大街富田财富广场1号楼2202室

联   系   人： 韩女士

电        话： 0371-63383080  15839461770

3、本项目联系人和联系方式：

联   系   人： 韩女士

电        话： 0371-63383080  15839461770

河南省通力建设工程咨询有限公司

2024年11月26日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T11:44:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T11:45:28+0800
	BJ
	ePolicy




